SPARE PARTS LIST
ERSATZTEILLISTE
RESERVEDELSLISTE

SJ824GI MACHINE (oldest type without electronics)

Jakobsen Planslibemaskiner ApS
Porschevej 2
DK- 7100 Vejle Denmark

Telephone: (+45) 36 77 62 22
www.bastogco.com
Service@jakobsen-dk.dk






VED BESTILLING AF RESERVEDELE
BEDES . OPGIVET:

Maskinens typebetegnelse og
fabrikationsnummer (se bordplanets
hgjre side)

Pos. nr., bestillingsnummer
og sideangivelse

Antallet af dele

Forsendelsesmade

WHEN ORDERING SPARE PARTS
PLEASE SPECIFY:

1.

Machine type and serial number

(stamped into right hand side of table).

Pos. No., Part No., and page of
Part manual.

Number of parts wanted.
Way of transport.

BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILE
GEBEN SIE BITTE AN:

1.

oo

Maschinen-Typ und Serie Nr.
(Siehe an der rechten Seite des
Schleiftisches)

Pos.Nr., Bestell.Nr. und
Seitenangabe,

Anzahl der Teile

Versandanweisung

SJ 824

INDHOLDSFORTEGNELSE
Side
1. Diverse dele
2. Spindeldok
3. Vertikalfgring
4. Vertikalbevagelse
5. TFvarbevagelse
6. JLengdebevagelse
" Tdndstang
7. Ventilsystem
8. Ventilklods
Sm@grepumpe
9. Tvertilspending
10. Pumpestation
11. Normal tilbehgr
12. Kglevand (ekstratilbehgr)
Afvejningsstativ (ekstra)
13. Stgvsuger (ekstra)
Diaform udstyr (ekstra)
14. Laseanordning for tvarslade
15. Vertikalbevaegelse (ekstra)
16. Vertikal automatik (ekstra)
17. Vertikal automatik (ekstra)
18. Afretter max. 25mm (ekstra)
19. Afretter max. 38mm (ekstra)
CONTENTS
Side:
1. Various parts
2. Spindle head stock
3. Vertical guide way
4. Vertical movement
5. Cross movement
6. Longitudinal movement
Manual table control
7. Valve system
8. Valve block
Lubrication pump
9. Cross system
10. Hydraulic pump unit
11. Standard equipment
12. Wet grinding system (extra)
Balancing stand (extra)
13. Dust collector (extra)
Diaform equipment (extra)
14. Locking device for cross saddle
15. Vertical movement (ekstra)
16. Automatic downfeed system (extra)
17. Automatic downfeed system (extra)
18. Wheel dresser for max. 25mm (extra)
19. Wheel dresser for max. 38mm (extra)
INHALTSVERZEICHNIS
Seite:
1. Verschiedene Teile
2. Spindelstock
3. Vertikalflhrung
4. Vertikalbewegung
5. Quervorschub
6. Lidngsbewegung
Manuelle Lingstischbewegung
7. Ventilsystem
8. Ventilgehduse
Schmierpumpe
9. Quervorschub
10. Hydraulische Pumpeneinheit
11. Normalzubehdr
2. Nasschleifvorrichtung (extra)
Auswuchtgerdt (extra)
13. Absaugvorrichtung (extra)
Diaform (extra)
14. Festklemmung des Querschlittens
15. Vertikalbewegung
16. Automatische Schleifscheibenzustellung
17. Automatische Schleifscheibenzustellung
18. Hydr. Abrichtvorrichtung max. 25mm
19. Hydr. Abrichtvorrichtung max. 38mm



Svend Jakobsens Maskinfabrik %

2770 KASTRUP . DANMARK

SJ 824

Diverse dele Various parts Verschiedene Teile
Pos.nr. Best.nr. Antal Bemerkninger
Plate No. Part No. Benavnelse Description Bezeichnung Number  Remarks
Pos. Nr. Teil Nr. Anzah!  Bemerkungen

! 1 1390 Skrue M5 x 10 DIN 84 Screw M5 x 10 DIN 84 Schraube M5 x 10 DIN 84 12
2 15 Deeksel for sgjle Cover Deckel 1
3 41 Spile Column Stule 1
4 | 578 Slanger Hose Schlauch 3
5 I 526 SVé-L SVé6-L SV 6L 6
6 { 581 Slanger Hose Schlauch 2
7 11781 Gummibgsninger Rubberbushing 4
13 1 1096 Skrue M12 x 65 DIN 912 Screw M12 x 65 DIN 912  Schraube M12 x 65 DIN 912 2
14 1 1093 Skrue M12 x 30 DIN 912 Screw M12 x 30 DIN 912  Schraube M12 x 30 DIN 912 2
19 1 583 Slange Hose Schlauch 1
20 | 578 Slange Hose Schiauch 1
21 1 526 SV6-L SV é-L SVé-L 2
22 25 Gennemfgring Lead=in Durchfphrung 1
23 1 582 Slanger Hose Schlauch 2
24 I 1782 Gummibgsninger Rubberbushing Gummibusche 4
27 401 Mellemslede Saddle Querschlitten 1
29 404 Horn for mellemsiede Arbor support for saddle Horn fur Querschiitten 1
31 1 1455 Plade for trykknap Plate Platte 1
32 1 1456 Plade for trykknap Plate Platte 1
33 | 1415 Skrue M4 x 8 DIN 91 Screw M4 x 8 DIN 91 Schraube M4 x 8 DIN 91 12
34 1 1031 Skrue M6 x 15 DIN 912 Screw Mé x 15 DIN 912 Schraube Mé x 15 DIN 912 8
35 13 Dekplade for fod Cover Deckel 1
36 I 1128 Skrue M6 x 10 DIN 7991  Screw Mé x 10 DIN 7991  Schraube Mé x 10 DIN 7991 6
37 14 Daeksel for fod Cover Deckel 1
38 1 Fod Support Sockel 1
39 10 SHileskrue Adjustingscrew Stellschrauben 3
40 1 1031. Skrue M6 x 15 DIN 912 Screw M6 x 15 DIN 912 Schroube Mé x 15 DIN 912 2
41 8 Styr for forvrider Guide for turn buckel Steur fur Vorreiber 1
42 2 Frontplade Frontcover Frontdeckel 1
43 3 Forvrider Turn buckel Vorrelber 1
44 1 1166 Skrue M6 x 8 DIN 916 Screw Mé x 8 DIN 916 Schraube M6 x 8 DIN 916 1
45 1 774 Stift 8 x 80 DIN 7 Pin ¢8 x 80 DIN 7 Stift 8 x 80 DIN 7 1
46 1 1871 Stjernegreb Starhandle Sterngriff 1
47 1 876 Stift 2,5 x 18 KS 1 Pin ¢2,5 x 18 KS 1 Stift ¢2,5 x 18 KS 1 1
48 47 Holdeplade Plate Platte 2
49 472 Knap for holdeplade Buttom for plate Knopf fur Platte 2
50 I 1006 Skrue M4 x 8 DIN 912 Screw M4 x 8 DIN 912 Schraube M4 x 8 DIN 912 2
51 473 Prop Plug Propf 2
52 1 1012 Skrue M4 x 25 DIN 912 Screw M4 x 25 DIN 912 Schraube M4 x 25 DIN 912 2
53 468 Tveerstop Crossstop Querstopp 1
54 467 Tveerstop Crossstop Querstop| 1
55 469 Stopskinne Rail for stop Stopp ScEiene 2
56 1 416 Fieder Spring Feder 2
57 470 Udligserpind Locking pin Ausl8ser Stift 2
58 474 Styr ! Guide Steur 1
59 11011 Skrue M4 x 20 DIN 912 Screw M4 x 20 DIN 912 Schraube M4 x 20 DIN 912 2
60 475 Afstandsring Distancering Abstandbusche 2
61 1 1132 Skruz M6 x 20 DIN 7991  Screw Mé x 20 DIN 7991  Schraube M6 x 20 DIN 7991 2
62 476 Skinne Rail Schiene 1
68 444 Skrue Screw Schraube 4
69 1 1669 Connector 1/2" RG Connector 1/2" RG Connector 1,/2" RG 3
71
72 405 Horn for mellemslede Arbor support for saddle Horn fur Querschlitten 1
3 1 1261 Skive Disc Scheibe 1
74 | 1459 Skilt "JAKOBSEN" Label "JAKOBSEN" Schild "JAKOBSEN" 1
75 1 1420 Skrue Nr. 8 x 3/8" Serew No. 8 x 3/8" Schroube Nr, 8 x 3/8" 2
77 1 1140 Skrue MB x 12 DIN 7991 Screw M8 x 12 DIN 7991  Schraube MB x 12 DIN 7991 2






Svend Jakobsens Maskinfabrik %4

2770 KASTRUP . DANMARK

Spindeldok

Spindle head stock

SJ 824

Spindelstock

Pos. nr. Best.nr. Antal
Plate No. Part No. Benzvnelse Description Bezeichnung Number
Pos.Nr. Teil Nr. Anzahl
1 352 Deeksel f. skerm Cover f. guard Deckel f. Schirm 1
2 319 Mgtrik f. nav Nut f. wheel flange Mutter f. Flansche 1
3 308 Afvejningsklods Balancing weight Auswuchtklotz 3
4 I-1155 Skrue M4x6 Screw M4x6 Schraube M4x6 3
5 307 Flange f. slibeskive Flange f. wheel Flansche f. Scheibe 1
6 I1-1544 Slibeskive Grinding wheel Schleifscheibe 1
7 1-1037 Skrue M6x35 Screw M6x35 Schraube M6x35 4
8 310 Labyrintmgtrik Nut Labyrint Mutter 1
9 351 Slibeskerm Wheel guard Schleifscheibenschirm 1
10 311 Lejedzksel Bearing cap Lager Deckel 1
11 I1- 1020 Skrue M5x15 Screw M5x15 Schraube M5x15 3
12 I- 124 Leje 7011 Bearing 7011 - Lager 7011 2
13 301 Spindeldok Wheel spindle stock  Spindelstock 1
14 320 Rgr f. spindel Tube f. spindle Rohr f. Spindel 1
15 315 Slibespindel Wheel spindle Schleifspindel 1
16 1-336 O-ring 63,17x2,62 O-ring O-ring 2
7 317 Afstandsring Distancering Abstandring 1
18 1-104 Leje 3008 Bearing 3008 Lager 3008 1
19 I-1019 Skrue M5x12 Screw M5x12 Schraube M5x12 3
20 1-1815 Kugleskive Ball disc Kugel-Scheibe 1
21 1-1816 Keglepande Cone pan Kegel-Pfanne 1
22 309 Lejeskjold Bearing cover Lagerdeckel 1
2 325 Mgtrik f. bagleje Nut f. rear bearing Mutter f. hinteren Lager 1
24 316 Rotor Rotor Rotor 1
25 I-1607 Slibemotor MT90L Wheelmotor Schleifmotor 1
26 314 Frigangsring Clearence ring Freigangs-Ring 1
27 304 Spandeelement Clamping element Spannelemente 2
28 1-1844 Mgtrik f. rotor Nut f. Rotor Mutter f. Rotor 1
29 322 Lejeskjold MT90 Bearing cover Lagerdeckel 1
30 I-1607 Ventilatorvinge Fan element Ventilatorfliigel 1
31 324 Ventilatorhztte Fan cover Ventilatorkappe 1
32 1-987 Tallerkenfjeder Disc spring Tellerfeder 8
33 1-145 Stgtterulle 2202 Supporting roller Stlitzrolle 8
34 330 Tap f. fgringsrulle Pin f. guideroller Stift f£. Steuerrolle 8
35 331 Bolt f. fgringsrulle Bolt f. guideroller Bolzen f. Steuerrolle 4
36 I-1033 Skrue Mo6x20 Screw M6x20 Schraube M6x20 4
37 1-1029 Skrue M6x10 Screw Mox10 Schraube M6x10 3
38 306 Nav f. slibeskive Nabe f. Schleifscheibe 1

Hub f. grinding whl.



T

AN

A\

—
4

AN
[E————
-\ |




Svend Jakobsens Maskinfabrik %

2770 KASTRUP . DANMARK

SJ) 824

Vertikalforing Vertical guideway VertikalfUhrung
Pos.nr. Best.nr. Antal
Plate No. Part No. Benzvnelse Description Bezeichnung Number
Pos Nr. Teil Nr. Anzahl
12 41 Sdjle Column Sdule 1
13 1-704 Belg Bellow Faltenbalg 1
14 1-1389 Skrue M5x6 Screw M5x6 Schraube M5x6 3
16 1-1056 Skrue M8x25 Screw M8x25 Schraube M8x25 18
17 44 Fgringsliste Guideway Fiihrungsleiste 2
18 47 Styreskinne Guide rail Flihrungsschiene 2
20 1-1344 Skrue M8x60 Screw M8x60 Schraube M8x60 1
21 1-1815 Kugleskive Ball disc Kugelscheibe 1
30 1-1816 Keglepande Cone collar Kegelpfanne 1
31 103 Spindel Spindle Spindel 1
34 301 Spindeldok Spindle assembly Spindelstock 1
35 I-1108 Skrue M4x8 Screw Mdx8 Schraube MAx8 4
36 345 Plade f. dok Plate f. wheelhead Platte f. Spindelstock 2
38 I-705 Belg Bellow Faltenbalg 1
39 1-1389 Skrue M5x6 Screw M5x6 Schraube M5x6 2






Svend Jakobsens Maskinfabrik %

2770 KASTRUP . DANMARK

SJ) 824

Vertikalbeveegelse Vertical movement Vertikalbewegung
Pos.nr. Best.nr. Antal
Plate No. Part No. Benzvnelse Description Bezeichnung Number
Pos.Nr. Teil Nr. Anzahl
1 151 Mgtrik Nut Mutter 1
2 1-399 Fiberbrik @6x1 Fibre piece Fiberbrik 1
3 I-1167 Skrue M6x10 Screw Mox10 Schraube M6x10 1
4 I-9 Leje 16009 Bearing 16009 Lager 16009 1
5 156 Afstandsring Distancering Abstandring 1
6 I-95 Leje Bearing Lager 2
7 155 Afstandsring Distancering Abstandring 1
8 I-10 Leje Bearing Lager 1
9 I-1058 Skrue M8x35 Screw M8x35 Schraube M8x35 3
10 96 Lejebgsning Bearing bushing Lagerbuchse 1
11 1-844 Stift @6x35 Pin Stift 1
12 99 Mgtrik Nut Mutter 1
13 95 Hus f. vinkelgear Housing f. gearbox Getriebekasten 1
14 190 Flange Flange Flansch 1
15 1-1862 Slange Hose Schlauch 1
16 103 Spindel Spindle Spindel 1
17 1-1020 Skrue M5x15 Screw M5x15 Schraube M5x15 3
18 109 Tandhjul Gearwheel Zahnrad 1
19 1-822 Stift Pin Stift 2
20 I-28 Leje Bearing Lager 2
21 123 Afstandsbgsning Distance bushing Abstandbuchse 1
22 I-1056 Skrue M8x25 Screw M8x25 Schraube M8x25 2
23 105 Lejehus Bearing housing Lager-gehduse 1
24 122 Spendering f. leje Tighteningring Spann-Ringe 2
25 1-1020 Skrue MS5x15 Screw M5x15 Schraube M5x15 6
26 126 Kardanled Cardan joint Kardangelenk 1
27 127 Medbringer Driver Mitnehmer 1
28 101 Aksel Shaft Welle 1
29 1-1036 Skrue M6x30 Screw M6x30 Schraube M6x30 3
30 I1-1019 Skrue M5x12 Screw M5x12 Schraube M5x12 3
31 I-1171 Skrue M6x20 Screw M6x20 Schraube M6x20 3
32 I-15 Leje Bearing Lager 1
33 124 Spendering f. leje Tightening ring Spann-Ringe 1
34 87 Tilholdsring Pressure ring Zuhaltungsring 1
35 86 Skalaring Scalering Skalenring 1
36 113 Mgtrik Nut Mutter 1
37 85 Handhjul Handwheel Handrad 1
38 115 Tilholdsplade Pressureplate Zuhaltungsplatte 1
39 119 Tap Pin Stift 1
40 116 Tilholdsskrue Pressure screw Zuhaltungsschraube 1
41 117 Pindbolt Bolt Bolzen 3
42 I-1229 Mgtrik Nut Mutter 6
43 83 Hus f. finindstilling Housing f. fineadj.  Gehiuse f. Feineinstell. 1
44 I-1752 Feder Key Feder 1
45 141 Snekkehjul Worm wheel Schneckenrad 1
46 I1-1154 Skrue M4x5 Screw MAx5 Schraube MAx5 1
47 135 Vippestop Stop Stopp 1
48 1-407 Fjeder Spring Feder 1
49 1-749 Stift Pin Stift 1
50 136 Stoptap Stoppin Stoppstift 1
51 137 Knap Button Knopf 1
52 145 Ekcentrikbgsning Eccentric bushing Exzentrikbuchse 1
53 143 Knap Button Knopf 1
54 1-1154 Skrue MAx5 Screw MAx5 Schraube M4x5 1
55 1-1229 Mgtrik Nut Mutter 1
56 I-1193 Skrue Screw Schraube 1
57 146 Styr f. kuglelés Guide f. ball lock Steuer f. Kugelschloss 1
58 I-1165 Skrue Screw Schraube 1
59 1-403 Fjeder Spring Feder 1
60 1-1818 Kugle Ball Kugel 1
61 140 Snekke Worm Schnecke 1
62 106 Aksel f. tandhjul Shaft f. gearwheel Welle f. Zahnrad 1



42
41
40
39
38
37

43
36]

I QWA PP RIITITTTTT =
itV .
NER A ,

48

47

—

.

45
37
44
28

B NN =

J...\\\\.SV
/.u\.\,\..!-/

4 _ld_v 33 \U::\\.(/

LW ;/////////////V//

‘ <SSO

P //////

NN
&\ > \\\ VDNM/HFM\\'
nmmnusf////é/////

N

15
6



Svend Jakobsens Maskinfabrik %

2770 KASTRUP . DANMARK

SJ 824

Tveerbevaegelse Crossmovement Querbewegung

Pos.nr. Best.nr. Antal
Plate No. Part No. Benzvnelse Description Bezeichnung Number
Pos.Nr. Teil Nr. Anzahl
1 414 Endedzksel Endcover Enddeckel 1
2 435 Bolt f. tvercyl. Bolt f. cross cyl. Bolzen f. Querzyl. 4
3 1-1231 Mgtrik Nut Mutter 4
4 434 Tvercylinder Cross cylinder Querzylinder 1
5 1-1217 Prop Plug Propf 1
6 427 Prop Plug Propf 1
7 I-1818 Kugle Ball Kugel 1
8 1-410 Fjeder Spring Feder 1
9 431 Stempelstang Piston Rod Kolbenstange 1
10 430 Tvarstempel Cross piston Querkolben 1
11 1-848 Stift Pin Stift 1
12 I1-312 O-ring 35x2.5 O-ring O-ring 1
13 1-211 Pakning PDF P32 50x70x15 Packing Packung 1
14 432 Ring f. twverstempel Ring f. cross piston Ring f. Querkolben 1
15 440 Tverspindel Cross leadscrew Querspindel 1
16 437 Tvermgtrik Cross nut Quermutter 1
17 I-1155 Skrue MAx6 Screw Mix6 Schraube M4x6 1
18 413 Konsol f. tvercyl. Bracket f. Cross cyl. Konsole f. Querzyl. 1
19 1-341 O-ring 72.6x1.78 O-ring O-ring 2
20 433 Stgttering f. pakning Supportingring Stiitzring 1
21 1-184 Pakning PDF 16 50x60x5.5 Packing Packung 2
22 I1-185 Pakning P.16 50x60x5.5 Packing Packung 1
23 1-258 Pakning Packing Packung 4
2 415 Pakddse f. tvercyl. Stuffing box Stopfbuchse 1
25 417 Plade f. pakdise Plate f. stuffingbox Platte f. Stopfbuchse 1
26 423 Stop f. mellemslade Stop f. cross slide Stopp f. querschlitten 1
27 1-224 GACO-manchet GACO-packing GACO-Packung 1
28 441 Mgtrik f. tverspindel Nut Mutter 2
29 457 Bgsning Bushing Buchse 1
30 I1-1155 Skrue M4x6 Screw M4x6 Schraube M4x6 2
31 1-98 Leje Bearing Lager 2
32 I-166 B@gsning Bushing Buchse 1
33 416 Tandhjul Gearwheel Zahnrad 1
34 1-1752 Feder 19x3x7.5 Key Feder 2
35 442 Mgtrik Nut Mutter 1
36 409 Handhjul £. tverspindel Handwheel Handrad 1
37 412 Skalaring Scalering Skalenring 1
38 406 Lejehus f. tverspindel Bearing housing Lagergehiduse 1
39 I1-1446 Nulstreg Zero point Nullstrich 1
40 452 Snekke f. finindstilling Worm f. fine adj. Schnecke f. Feineinstell.l'
41 453 Bgsning for snekke Bushing f. worm Buchse f. Schnecke 1
42 454 Fingergreb f. Snekke Finger screw Fingerschraube 1
43 I-1169 Skrue M6x15 Screw Mox15 Schraube M6x15 1
44 447 Gevindbgsning Thread bushing Gewinde Buchse 1
45 448 Fingerskrue Fingerscrew Fingerschraube 1
46 I-995 Fjeder Spring Feder 1
47 449 Lasepind f. skalaring Locking pin Schloss-Stift 1
48 448 Fingerskrue Fingerscrew Fingerschraube 1
49 1-1031 Skrue M6x15 Screw M6x15 Schraube M6x15 4
50 1 Maskinstativ Machine base Stédnder 1
5] 401 Mellemslade Cross slide Querschlitten 1
52 1-1083 Skrue M10x40 Screw M10x40 Schraube M10x40 4
53 1-863 Stift Pin Stift 2
54 1-483 Forskruning CE 12-LR Fitting Verschraubung 1
55 1-542 Forskruning DSVW 12-LR Fitting Verschraubung 1



48

45

T

13

47

L6

L4

i
|

ANtk

X

35

33

31

32

17

27

S0

15

26

19

10

Qo.ﬂtun». XX XKD 0000000000000000“
Q
0a®a

o
%!

XK
odess, %
90%0%% % % %o to e 00 0e]

"s

o
2el0l0ls,

T

49
L2

(L

ASISANSSISNSANSSNSANSSS

\‘

i

—~

£

1l
~

40

/

00D @\

|

L

e —

 _

37 36 39

38

T—

29

30




Svend Jakobsens Maskinfabrik %

2770 KASTRUP . DANMARK

SJ 824

. . ..

Leengdebevaegelse Longitudinal movement Langsbewegung
Tandstang Rack and pinion Handverstellung
Pos.nr. Best.nr. Antal
Plate No. Part No. Benzvnelse Description Bezeichnung Number
Pos.Nr. Teil Nr. Anzahl
1 1-1029 Skrue M6x10 Screw Mox10 Schraube M6x10 4
2 705 Kglevandsaflgb Coolant outlet Kiihlwasserabgang 1
3 1-256 Pakning Packing Packung 1
4 1-1819 Kugle Ball Kugel 1
5 1-408 Fjeder Spring Feder 1
6 740 Prop Plug Prop{ 1
7 707 Endeskaerm Endguard Endschirm 2
8 1-269 Pakning Packing Packung 2
9 701 Bord Table Tisch 1
10 733 Prop Plug Prop{ 4
11 1-408 Fjeder Spring Feder 2
12 731 Knap Button Knopf 2
13 730 Holdeplade Plate Platte 2
14 1-1007 Skrue M4x10 Screw Mix10 Schraube M4x10 2
15 I-1013 Skrue M4x30 Screw M4x30 Schraube M4x30 2
16 727 Langdestop Table stop dog Lingsstopp 1
17 726 Laengdestop Table stop dog Langsstopp 1
18 728 Stopskinne Rail f. stop dog Schine f. Ldngsstopp 2
19 1-416 Fjeder Spring Feder 2
20 729 Udlgserpind Release pin AuslGser Stift 2
21 732 Afstandsring Distancering Abstandring 3
22 I-1011 Skrue M4x20 Screw M4x20 Schraube MAx20 3
23 725 Skinne f. stop Rail f. stop dogs Schine f. Lingsstopp 1
24 I1-1033 Skrue M6x20 Screw Mox20 Schraube M6x20 8
25 1-1240 Mgtrik Nut Mutter 4
20 ' I-1257 Skive Disc Scheibe 1
27 1-990 Fjeder Spring Feder 6
28 1-1358 Skrue M10x30 Screw M10x30 Schraube M10x30 3
29 1-822 Stift Pin Stift 2
30 719 Beslag Fitting Beschlag 1
31 714 Stempelstang Piston rod Kolbenstange 1
32 1-410 Fjeder Spring Feder 1
33 1-1818 Kugle Ball Kugel 1
34 712 Stempel Piston 7’ Kolben 1
35 1-205 Pakning P.32 35x25x8 Packing Packung 1
36 713 Skive f. stempel Disc f. piston Scheibe f. Kolben 1
37 1-222 Pakning P.38 33x25x7 Packing Packung 1
38 I-1037 Skrue M6x35 Screw M6x35 Schraube M6x35 3
39 716 Pakdase Stuffing box Stopfbuchse 1
40 1-318 O-ring 42x3 O-ring O-ring 1
41 715 Styr Guide Steuer 1
42 1-245 Pakning VN 25-110 Packing Packung 1
43 1-818 Stift Pin Stift 4
44 1-1054 Skrue M8x18 Screw M8x18 Schraube M8x18 4
45 703 Endebund Endcover Endboden 1
40 I1-315 O-ring 39x3 O-ring O-ring 1
47 711 Lzngdecylinder Table cylinder Tischzylinder 1
48 1-1217 Skrue 1/8" RG Screw 1/8" RG Schraube 1/8'" RG 1
49 I-1818 Kugle Ball Kugel 1
50 702 Endebund Endcover Endboden 1
51 1-1054 Skrue M8x18 Screw M8x18 Schraube M3x18 2
52 2010 Tandstang Rack Zahnstange 1
53 1-1041 Skrue M6x55 Screw Mo6x55 Schraube M6x55 2
54 1-951 Seegerring 20x1.2 Seegerring Seegerring 1
) 1-1264 Skive 20x28x0,3 Disc Scheibe 1
56 2018 Lejebgsning Bearing bushing Lagerbuchse 1
57 2011 Drev Pinion Treibrad 1
58 2020 Rgr f. lejebdsning Tube f. bearing bush Rohr f. Lagerbuchse 1
59 I-1165 Skrue Méxt Screw Mox6 Schraube M6x6 1
00 1-1383 Skrue M3x20 Screw M3x20 Schraube M3x20 2
ol 1-1665 Microswitch Microswitch Microschalter 1
62 2021 Ring {. switch Ring f. switch Ring f. Schalter 1
03 2025 Beslag f. switch Bracket f. switch Beschlag . Schalter 1
o4 1-1018 Skrue M5x10 Screw M5x10 Schraube MSx10 2
05 2019 Lejebgsning, bag Bearing bushing, rear Lagerbuchse, hintere 2
60 I-1066 Lejebgsning Bearing bushing Lagerbuchse 1
07 [-822 Stift 4x30 Pin Stift 1
08 2002 Handgreb Handle Handgriff 1
09 2001 Hiandhjul Handwheel Handrad 1
70 I-416 Fjeder Spring Feder 1
71 2023 Tap Pin Stift 1
72 2022 Bgsning Bushing Buchse 1
75 2024 Knap Button Knopf 1
74 I-1165 Skrue Mox6 Screw Mox6 Schraube Mé6x6 1
75 401 Mellemslade Cross slide Querschlitten 1
70 701 Bord Table Tisch 1
77 [-543 Forskruning DSVW 15-LR Fitting Verschraubung 2
78 178 Neksel Cover Deckel 1



NN

NN

NN

VLIS W44

L< k\_

\
\
\\\

66

75



Svend Jakobsens Maskinfabrik 46

2770 KASTRUP . DANMARK

SJ 824

Ventilsystem Valve system Ventilsystem
Pos.nr. Best.nr., Antal Bemerkninger
Plate No. Part No. Beneevnelse Description Bezeichnung Number  Remarks
Pos. Nr. Teil Nr, Anzahl  Bemerkungen
1 1 1415 Skrue M4 x 8 DIN 91 Screw M4 x 8 DIN 91 Schraube M4 x 8 DIN 91 4
2 1 1458 Skilt Label Schild 1
3 11031 Skrue M6 x 15 DIN 912 Screw Mé x 15 DIN 912 Schraube M6 x 15 DIN 912 6
4 1 1045 Skrue MC6 x 25 Screw MC6 x 25 Schraube MCé x 25 19
5 532 Mo trik Nut Mutter 2
6 531 Stilleskrue Adjusting screw Einstellschraube 2
7 ! 345 C-ring R 101 O-ring R 101 O-ring R 101 2
8 1 1008 Skrue M4 x 12 DIN 912 Screw M4 x 12 DIN 912 Schraube M4 x 12 DIN 912 2
9 510 Arslag Stop Anschlag 2
10 509 Plade for nav Plate for hub Platte fur Nabe 1
n 508 "~ Nav Hub Nabe 1
12 11182 Skrue M8 x 20 DIN 916 Screw M8 x 20 DIN 916 Schraube M8 x 20 DIN 916 1
13 I 818 Stift 4 x 20 DIN 1 Pin ¢4 x 20 DIN 1 Stift ¢4 x 20 DIN 1 1
14 | 288 O-ring ¢12 x ¢2 O-ring ¢12 x¢2 O-ring ¢12 x ¢2 1
15 I 1008 Skrue M4 x 12 DIN 912 Screw M4 x 12 DIN 912 Schraube M4 x 12 DIN 912 2
16 528 Pokdése Stuffing box Stopfbusche 1
17 1 295 O-ring $20 x ¢2,5 O-ring ¢20 x 92,5 O-ring ¢20 x ¢2,5 1
18 507 Omstyringsventil Reversing valve Umsteuring Ventil i
19 1 295 O-ring $20 x ¢2,5 O-ring 920 x ¢2,5 O-ring ¢20 x ¢2,5 1
20 526 Deeksel Cover Deckel 1
21 I 1008 Skrue M4 x 12 DIN 912 Screw M4 x 12 DIN 912 Schraule M4 x 12 DIN 912 2
22 502 Deeksel Cover Deckel 1
23 1 274 Pakning Packin Dichtung 1
24 506 Ventilklods Valve ilock Ventilgehtuse 1
25 512 Prop Plug Propf : 6
26 | 295 O-ring ¢20 x ¢2,5 O-ring 20 x ¢2,5 O-ring ¢20 x ¢2,5 1
27 523 llgangsventil Rapid feed valve Ventil fur Eilgang 1
26 1 295 O-ring 920 x ¢2,5 O-ring 420 x ¢2,5 O-ring ¢20 x ¢2,5 1
29 524 Nav = =777 Hub Nabe 1
30 1 1180 Skrue M8 x 15 DIN 916 Screw M8 x 15 DIN 916 Schraube M8 x 15 DIN 916 1
31 1 1008 Skrue M4 x 12 DIN 912 Screw M4 x 12 DIN 912 Schraube M4 x 12 DIN 912 2
32 526 Deeksel Cover Deckel 1
33 1 295 O-ring 920 x ¢2,5 O-ring 920 x ¢2,5 O-ring 920 x ¢2,5 1
34 536 Tveerglider Cross slide Querschneider 1
35 1 295 O-ring $20 x ¢2,5 O-ring 920 x ¢2,5 O-ring ¢20 x ¢2,5 1
36 526 Daksel Cover Decke! 1
37 { 1008 Skrue M4 x 12 DIN 912 Screw M4 x 12 DIN 912 Schraube M4 x 12 DIN 912 2
38
39
40
4; 535 Glider for tvarvending Cross glider Querschneider 1
4
43
44
45 | 943 Seegerring | 15 x 1 Seegerring 1 15 x 1 Seegerring | 15 x 1 1
46 519 Prop Plug Propf 1
47 1 285 O-ring' 10 x ¢1,5 O-ring ¢10 x ¢1,5 O-ring ¢10 x ¢1,5 1
48 | 295 O-ring ¢20 x 92,5 O-ring ¢20 x ¢2,5 O-ring 020 x ¢2,5 1
49 518 Startventil Start valve Ansassventil 1
50 I 295 O-ring ¢20 x ¢2,5 O-ring $20 x ¢2,5 O-ring 920 x ¢2,5 1
51 520 Nav Hub Nabe 1
52 1 1180 Skrue M8 x 15 DIN 916 Screw M8 x 15 DIN 916 Schraube M8 x 15 DIN 916 1
53 1 1008 Skrue M4 x 12 DIN 912 Screw M4 x 12 DIN 912 Schraube M4 x 12 DIN 912 2
54 526 Deeksel Cover Deckel 1
55 I 295 O-ring 20 x ¢2,5 O-ring 20 x 62,5 O-ring ¢20 x ¢2,5 1
56 534 Lengdeglider Longitudinalslide Lungsschneider 1
57 | 295 O-ring $20 x ¢2,5 O-ring $20 x ¢2,5 O-ring 920 x 62,5 )
58 526 Deaeksel Cover Deckel 1
59 1 1008 Skrue M4 x 12 DIN 912 Screw M4 x 12 DIN 912 Schraube M4 x 12 DIN 912 2
60 | 295 O-ring 920 x ¢2,5 O-ring ¢20 x ¢2,5 O-ring ¢20 x ¢2,5 1
&1 513 Prop Plu Propf 1
62 | 357 Pakning 98 x ¢14 x 2 Pac?(ing ¢8 x 9014 x 2 Dichtung ¢8 x ¢14 x 2 3
£3 515 Stopskrue Stopscrew Stoppschraube 3
64 1 483 GE 12-LR GE 12-LR GE 12-LR 2
45 1062 Rer Pipe Rohr 1
&6 1061 Rer Pipe Rohr 1
67 1 543 DSVW 15-LR DSVW 15-LR DSVW 15-LR 2
48 1051 Rer Pipe Rohr 1
59 I 510 WE 15-LR WE 15-LR WE 15-LR 2
70 1052 Rer Pipe Rohr 1
71 1056 Rer Pipe Rohr 1
72 1057 Rer Pipe Rohr 1






Svend Jakobsens Maskinfabrik %

2770 KASTRUP . DANMARK

Ventilklods (nedenfra)

Valve block (under)

SJ 824

Ventilgehduse (von unten)

Smerepumpe Lubricationpump Schmierpumpe
Pos.nr. Best.nr. Antal Bemerkninge:
Plote No. Part No. Description Bezeichnung Number  Remarks
Pos. Nr. Teil Nr. Anzohl  Bemerkungen
1 | 478 GE 6-LLR GE 6-LLR GE 6-LLR 1
2 1155 Slange Hose Schlauch !
3 ! 503 WE 6-LLR WE 6~LLR WE 6~LLR 1
4 1 1008 Skrue M4 x 12 DIN 912 Screw M4 x 12 DIN 912 Schraube M4 x 12 DIN 912 2
5 527 Deksel Cover Deckel 1
6 1295 O-ring ¢20 x ¢2,5 O-ring ¢20 x ¢2,5 O-ring ¢20 x ¢2,5 1
7 1 295 O-ring 920 x ¢2,5 O-ring ¢20 x ¢2,5 O-ring ¢20 x ¢2,5 1
8 527 Deeksel Cover Deckel 1
9 1 1008 Skrue M4 x 12 DIN 912 Screw M4 x 12 DIN 912 Schraube M4 x 12 DIN 912 2
10 I 503 WE 4-LLR WE 6-LLR WE 6-LLR 1
1t 1156 Slange Hose Schlauch 1
12 | 478 GE &-LLR GE 6-LLR GE 6-LLR 1
13 1158 Stange Hose Schlauch 1
14 1 503 WE 6-LLR WE 6-LLR WE 6-LLR 1
15 1 503 WE 6-LLR WE 6-LLR WE &-LLR 1
16 1151 Slange Hose Schlauch 1
17 1 522 TE 6-LLR TE 6-LLR TE 6-LLR 1
18 1152 Slange Hose Schlauch 1
19 I 522 TE &-LLR TE 6-LLR TE &-LLR 1
20 1153 Slange Hose Schlauch 1
21 1 503 WE 6-LLR WE &-LLR WE 6-LLR 1
22 11217 Skrue 1/8" RG DIN 906 Screw 1/8" RG DIN 906 Schraube 1/8" RG DIN 906 4
23 11217 Skrue 1/8" RG DIN 906 Screw 1/8" RG DIN 9056 Schraube 1/8" RG DIN 906 2
24 1 503 WE 6-LLR WE 6-LLR WE é-LLR 1
25 1154 Slange Hose Schlauch 1
26 1 503 WE 6-LLR WE 6-LLR WE &6-LLR 1
27 1 503 WE 6-LLR WE &-LLR WE 6-LLR ]
28 1157 Slange Hose Schlauch 1
29 506 Ventilklods Valveblock Ventilgehtiuse 1
30 I 503 WE 6-LLR WE 6-LLR WE 6-LLR 1
ki 1159 Slange Hose Schlauch 1
32 1 503 WE &-LLR WE &-LLR WE 6-LLR 1
33 1162 Slange Hose Schlauch 1
43 ! 503 WE 6-LLR WE 6-LLR WE &~LLR 1
44 1 1008 Skrue M4 x 12 DIN 912 Screw M4 x 12 DIN 912 Schraube M4 x 12 DIN 912 2
45 756 Deksel Cover Deckel 1
46 | 282 O-ring ¢8 x ¢2 O-ring ¢8 x ¢2 O-ring ¢8 x ¢2 1
47 1 963 Seegerring RS 4 Seegerring RS 4 Seegerring RS 4 1
48 763 Skive for stempel Disc for piston Scheibe fur Kolben 1
49 1176 P34N ¢6 x ¢12 x 4 P34N 06 x 912 x 4 P34N ¢6 x 012 x 4 )
50 753 Stempel Piston Kolben 1
51 1 406 Fieder Spring Feder 1
52 1 1818 Kugle ¢5 Ball ¢5 Kugel ¢5 1
53 1 476 GE 4-LLR GE 4-LLR GE 4-LLR 1
54 1178 Slange Hose Schlauch 1
55 775 Forskruning Connection Verschraubung 1
56 765 Reservoir for oliekontrol Reservoir for oilkontrol Reservoir fur Olkontroll 1
57 ] 351 Pakning ¢23 x ¢32 x 2 Packing ¢23 x ¢32 x 2 Dichtung ¢23 x ¢32 x 2 1
58 1 1838 Kontrolglas Controlglass Kontrollglas 1
59 | 503 WE 6-LLR WE 6-LLR WE 6-LLR 1
60 1164 Slange Hose ) Schiauch 1
41 1 476 GE 4-LLR GE 4~LLR GE 4-LLR 1
62 1172 Slange Hose Schlauch 1
63 11217 Skrue 1/8" RG DIN 906 Screw 1/8" RG DIN 906 Schlauch 1/8" RG DIN 906 2
64 1 476 GE 4-LLR GE 4~LLR GE 4-LLR 1
65 1170 Slange Hose Schlauch 1
66 1 1028 Skrue M6 x 8 DIN 912 Screw Mé x 8 DIN 912 Schraube M6 x 8 DIN 912 2
67 1 1029 Skrue M6 x 10 DIN 912 Serew Mé x 10 DIN 912 Schraube M6 x 10 DIN 912 2
68 758 Beslag Bracket Beschlag 1
69 752 Hus for pumpe Housing for pump Gehtuse fur pumpen 1
70 754 Sede for trykventil Seat for pressure valve Sitz fur Druckventil 1
71 764 Prop Plug Propf 1
72 | 432 Fieder Spring Feder 1
73 1 288 O-ring 812 x ¢2 O-ring 912 x ¢2 O-ring ¢12 x ¢2 1
74 755 Hus for sugeventil Housing for suctionvalve Gehtuse fur Saugventi! 1
75 1 1008 Skrue M4 x 12 DIN 912 Screw M4 x 12 DIN 912 Schraube M4 x 12 DIN 912 2
76 | 406 Fieder Spring Feder 1
77 1 1818 Kugle 65 Ball ¢5 Kugel 5 |
78 1 503 WE 6-LLR WE &-LLR WE &-LLR 1
7 1165 Slange Hose - Schlauch 1
80 1 278 O-ring ¢4,48 x 1,78 O-ring ¢4,48 x 1,78 O-ring ¢4,48 x 1,78 1






Svend Jakobsens Maskinfabrik 4%

2770 KASTRUP . DANMARK

SJ 824

Tveertilspeending Cross feed Quervorschub
Pos.nr. Best.nr. Antal Bemerkninger
Plate No. Part No. Ben@vnelse Description Bezeichnung Number  Remarks
Pos. Nr. Teil Nr. Anzahl  Bemerkungen

1 1 1046 Skrue MCé x 75 Screw MCé6 x 75 Schraube MCé x 75 4
2 506 Ventilklods Valve block Ventilgehause 1
3 1 262 Pakning Packin Dichtung 1
4 503 Ventilklods Valve ilock ~ Ventilgehduse 1
N 512 Prop Plug Propf 9
12 i 345 O-rmg R 101 O-ring R 101 O-ring R 101 1
13 531 Stilleskrue Adjusting screw Einstell Schraube 1
14 1 1238 Motrik M10 DIN 439 Nut M10 DIN 439 Mutter M10 DIN 439 1
15 567 Pilotventil Pilot valve Pilotventil . i
16 I 295 O-ring ¢20 x ¢2,5 O-ring 920 x 92,5 O-ring ¢20 x ¢2,5 1
17 I 746 Stift ¢6 x 18 DIN 7 Pin 6 x 18 DIN 7 Stift 6 x 18 DIN 7 1
18 461 Kardanaksel Cardan shaft Kardan Welle 1
19 1 52 Leje 1201 Bearing 1201 Lager 1201 1
20 558 Multistem, Piston Kolben 1
21 1 329 O-ring qsgé x ¢2 O-ring 956 x ¢2 O-ring ¢56 x ¢2 1
22 561 Deeksel Cover Deckel 1
23 1 1169 Skrue M6 x 15 DIN 916 Screw Mé x 15 DIN 916 Schraube Mé x 15 DIN 916 1
24 1 1053 Skrue M8 x 15 DIN 912 Screw M8 x 15 DIN 912 Schraube M8 x 15 DIN 912 3
25 | 357 Pakning ¢8 x ¢14 x 2 Packing ¢8 x ¢14 x 2 Dichtung ¢8 x 814 x 2 2
26 568 Stopskrue Stopscrew Stoppschraube 2
27 1 282 O-ring 98 x ¢2 O-ring ¢8 x ¢2 O-ring ¢8 x ¢2 2
28. 576 Seede for kugleventil Seat for ball valve Sitz fur kugel Ventil 2
29 1 1819 Kugle ¢6 Ball ¢6 Kugel 96 2
30 1 410 Fieder Sprin Feder 2
31 575 Brik for kuglevenhl Block for ball valve Untersetzer fur Vennl 2
32 1 282 O-ring 48 x ¢2 O-~ring ¢8 x ¢2 O-ring ¢8 x ¢2 2
33 560 Aksel for mulhsfempel Shaft for vaive Achse fur Kolben 1
34 1 1751 Feder ¢13 x 3 x 5 Parallelkey ¢13 x 3 x 5 Feder ¢13 x 3 x 5 1
35 1 329 O-ring 56 x ¢2 O-ring 956 x ¢2 O-ring ¢56 x ¢2 1
36 559 Horn for multistempel Arbor supp. for piston Horn fur Kolben 1
37 564 Besning Bushing Buchse 1
38 1 248 Pakning H 12 Nr, 101 Packmg H 12 No. 101 Dichtung H 12 Nr. 101 1
39 563 Pakskrue Stuffing screw Pakung Schraube 1
40 562 Deeksel Cover Deckel 1
41 I 1169 Skrue Mé x 15 DIN 916 Screw M6 x 15 DIN 916 Schraube M6 x 15 DIN 916 1
42 1 1053 Skrue M8 x 15 DIN 912 Skrue M 8 x 15 DIN 912 Schraube M8 x 15 DIN 912 3
43 565 Deeksel Cover Deckel 1
44 | 885 Stift ¢4 x 10 KS 4 Pin ¢4 x 10 KS 4 Stift ¢4 x 10 KS 4 1
45 1 1018 Skrue M5 x 10 DIN 912 Screw M5 x 10 DIN 912 Schraube M5 x 10 DIN 912 3
46 501 Handhjul Hond wheel Hand rod 1
47 1 1169 Skrue M6 x 15 DIN 916 Screw Mé x 15 DIN 916 Schraube M6 x 15 DIN 916 1
48 462 Lejehus Bearing housing Lagergehtiuse 1
49 1 1032 Skrue M6 x 18 DIN 912 Screw Mé x 18 DIN 912 Schroube M6 x 18 DIN 912 2
50 463 Nav Hub Nabe 1
51 465 Pind for nav Pin for hub Stift fur Nabe ]
52 1 1812 Kugle 20 x 6 MG Ball $20 x 6 MG Kugel 20 x 6 MG 1
53

54

55 1 1007 Skrue M4 x 10 DIN 912 Screw M4 x 10 DIN 912 Schraube M4 x 10 DIN 912 2
56 466 Anslag Stop Anschlag 2
57 464 Plade for nav ) Plate for hub Platte fur Nabe 1
58 11119 Skrue M5 x 12 DIN 7991  Screw M5 x 12 DIN 7991  Schraube M5 x 12 DIN 7991 2
59 1 1167 Skrue M6 x 10 DIN 916 Screw M6 x 10 DIN 916 Schraube M6 x 10 DIN 216 1






Svend Jakobsens Maskinfabrik 4

2770 KASTRUP . DANMARK

SJ 824

Pumpestation Pump unit Pumpen Einheit
Pos.nr. Best.nr. Antal Bemerkninger
Plate No. Part No. Benevnelse Description Bezeichnung Number  Remarks
Pos, Nr. Teil Nr. Anzahl  Bemerkungen
4 I 1167 Skrue M6 x 10 DIN 916 Screw Mé x 10 DIN 916 . Schraube M6 x 10 DIN 916 1
5 903 Remskive 50 Hz - Pulley 50 Hz Riemen scheibe 50 Hz 1
5 904 Remskive 60 Hz Pulley 60 Hz Riemen scheibe 40 Hz
6 1 1609 Feder Parallel key Feder 1
7 1 1609 Motor V 90 L4 Motor V 90 L4 Motor V 90 L4 1
8 1 1337 Skrue M8 x 25 DIN 933 Screw M8 x 25 DIN 933 Schraube M8 x 25 DIN 933 4
9 I 1254 Skive 5/16" DIN 125 Disc 5/16™ DIN 125 Scheibe 5/16" DIN 125 4
10 926 Motorpliade Plate for motor Kippen fur Motor 1
11 1 1033 Skrue Mé x 20 DIN 912 Screw M6 x 20 DIN 912 Scﬁraube Mé x 20 DIN 912 4
12 927 Buk for motorplade Support for motorplate Bock fur Motorplatte 2
13 1 1585 Rem A 27 V-belt A 27 Kielriemen A 27 1
14 I 1243 Metrik 1/2" x 20 UNF Nut 1/2" x 20 UNF Mutter 1/2" x 20 UNF 1
15 902 Remskive Pulley Riemen scheibe 1
16 1 1624 Pumpe VTM 27 Pump VTM 27 Pumpen VM 27 1
17 1 517 EVWI12-L 3/4" x 16 UNF EVW12-L 3/4" x 16 UNF EVW12-L 3/4" x 16 UNF 1
18 1 1033 Skrue Mé x 20 DIN 912 Screw Mé x 20 DIN 912 Schraube Mé x 20 DIN 912 4
19 907 Konsol Bracket Konsole 1
20 905 Remstrammer Belt fastener Riemenspanner 1
21 929 Skrue . Screw Schraube 1
22 1121 Skrue C1/4" x 1 1/2" Screw C1/4" x 1 1/2" Schraube C1/4" x 1 1/2"
DIN 912 DIN 912 DIN 912 3
23 1 638 Nippelrg¢r 1/2" x 105 Nipplepipe 1/2" x 105 Nippelrohr 1/2" x 105 1
24 1 669 Muffe 1" - 1/2" RG Socket 1" - 1/2" RG Muffe 1" - 1/2" RG 1
25 1 1625 Filter UC-SE 1321 Filter UC-SE 1321 Filter UC-SE 1321 1
26 1071 Rer Pipe Rohr 1
27 I 508 WE 12-LR WE 12-LR WE 12-LR 1
28 930 Fordeler Branch piece Abzweig stuck 1
29 1 1830 Manometer Pressure gauge Manometer 1
30 1 628 Ventil Nr, 26035 Valve No. 26035 Ventil Nr, 26035 1
31 | 680 Nippel 1/4" RG Nipple 1/4" RG Nippel 1/4" RG 1
32 1 484 GEP 15-LR GEP 15-LR GEP 15-LR 1
33 | 626 Overtryksventil RV 10 Pressurevalve RV 10 Uberdruckventil RV 10 1
34 I 295 O-ring ¢20 x ¢2,5 O-ring 920 x ¢2,5 O-ring ¢20 x 2,5 1
35 1 484 GE 15-LR GE 15-LR GE 15-LR 1
36 1080 Rer Pipe Rohr 2
37 | 510 WE 15-LR WE 15-LR WE 15-LR 1
38 1074 Rer Pipe Rohr 1
39 1075 Rer " Pipe Rohr 1
40 1 530 SV 15-L SV 15-L SV 15-L 1
41 940 Forskruning Connection Verschraubung 2
42 941 r Pipe Rohr 2
43 I 1035 Skrue Mé x 25 DIN 912 Screw M6 x 25 DIN 912 Schraube M6 x 25 DIN 912 4
44 all Deeksel Cover Deckel 1
45 945 Pro ‘ Plug Propf 2
46 | 895 Stift ¢5 x 30 KS 1 Pin ¢5 x 30 KS 1 Sfig ¢5 x 30 KS 1 2
47 1 257 Paknin Packing Dichtung 2
48 1 1787 Gummiliste Rubber Gummi 1
49 949 Gennemfgring Lead=In Durchfhrung ]
50 1 1861 Stangeband Hose cilp Schlauchbond 1
51 1290 Slange Hose Schlauch 1
52 ! 1390 Skrue M5 x 10 DIN 84 Screw M5 x 10 DIN 84 Schraube M5 x 10 DIN 84 2
53 910 Oliebeholder Oil container | Behalter 1
54 1 1838 Kontrolglas 3/4" RG Controlglass Kontrollglas 2
55 1 351 Pakning ¢23 x ¢32 x 2 Packing 923 x ¢32 x 2 Dichtung ¢23 x ¢32 x 2 2
56 1 688 Prop 3/4" RG Plug 3/4" RG Propf 3/4" RG 2
57 1 1052 Skrue M8 x 12 DIN 912 Screw M8 x 12 DIN 912 Schraube M8 x 12 DIN 912 2
58 1 1149 Skrue WK 1/4" x 3/8" Screw WK 1/4" x 3/8" Schraube WK 1/4" x 3/8" 4
59 1 1890 Stgddemper AD 3025 R Shock absorber AD 3025 R Stossddmper AD 3025 R 2
60 { 1189 Skrue WSP 1/4" x 12 Screw WSP 1/4" x 12 Schraube WSP 1/4" x 12 4
61 918 Stette Support Stutze 2
62 1 1891 St¢ddemper AD 3025 S Shock absorber AD 3025 S Stossddmper AD 3025 § 2
63 915 Bereramme Frame Rahme 1
64 1 503 WE 6-LLR WE 6-LLR WE 6-LLR 1
65 1 503 WE 6-LLR WE 6-LLR WE 6-LLR ]

10



10



Svend Jakobsens Maskinfabrik % s,' 8 24

2770 KASTRUP . DANMARK

Normal tilbeher Standard equipment Normal Zubehor

Pos.nr. Best.nr. Antal Bemz=rkninger
Plate No. Part No. Benevnelse Description Bezeichnung Number  Remarks
Pos. Nr. Teil Nr. Anzahl  Bemerkungen

1 I 1551 Ne¢gle DIN 911 nr. 10 Spanner DIN 911 No. 10 Schlussel DIN 911 Nr. 10 1

2 1 1552 Nggle DIN 911 nr. 8 Spanner DIN 911 No. 8 Schlvssel DIN 911 Nr. 8 1

3 I 1553 Noggle DIN 911 nr. 6 Spanner DIN 911 No. 6 Schlussel DIN 911 Nr. 6 1

4 I 1554 Nggle DIN 911 nr. 5 Spanner DIN 911 No. 5 . Schlussel DIN 911 Nr, 5 1

5 | 1555 Nggle DIN 211 nr. 4 Spanner DIN 911 No. 4 Schlussel DIN 911 Nr. 4 1

6 1 1556 Nggle DIN 911 nr. 3 Spanner DIN 911 No. 3 Schlussel DIN 911 Nr. 3 1

7 I 1557 Nggle DIN 911 nr. 2 Sponner DIN 911 No. 2  Schiusse! DIN 911 Nr. 2 i

8 1 1558 Nggle DIN 211 nr. 2,5 Spanner DIN 911 No. 2,5 Schlussel DIN 911 Nr. 2,5 1

10 1301 Aftrekker Trigger Abzug fur Nabe 1

N 1302 Aftrekkerskrue Dismantling screw Schraube fur Abzug 1

12 | 896 Stift 6 x 80 DIN 1478 Pin ¢6 x 80 DIN 1478 Stift 6 x 80 DIN 1478 1

13 1 1574 Diamant Diamond Diamant 1

14 I 1166 Skrue M6 x 8 DIN 916 Screw Mé x 8 DIN 916 Schraube M6 x 8 DIN 916 1

15 1324 Diamantholder Diamondholder Diamant Haltér 1

16 1330 Afvejningsdorn Balancing arbor Abwieght Dorn 1

17 1 890 Stift 95 x 10 DIN 1474 Pin ¢5 x 10 DIN 1474 Stift 5 x 10 DIN 1474 2

18 1310 Tap negle Pin spanner Stift Schlussel 1

19 1311 Handtag for tapnggle Handle for pin spanner . Handgriff fur Stift Schlussel 1

20 I 1562 Tap negle 758/5 Pin spanner 758/5 Stift Schivssel 1

2 11571 Fedtsprgjte wanner 300/1 Lubricationpump wanner300/1 Schmeier Pumpe wanner 300/1

1






Svend Jakobsens Maskinfabrik %

2770 KASTRUP . DANMARK

SJ 824

Kelevand Wetgrinding system NaBschleifvorrichtung
Afvejningsstativ Balancing stand Auswuchtgerét
Pos.nr. Best.nr. Antal Bemerkninger
Plate No. Part No. Beneevnelse Description Bezeichnung Number  Remarks
Pos. Nr, Teil Nr., Anzahl  Bemerkungen
1 1 1421 Skrue M4 x 10 DIN 7513 E Screw M4 x 10 DIN 7513 E Schraube M4 x 10 DIN 7513 E 4
2 2223 Holder for sideskerm Holder Halter 2
3 2224 Sideskarm Guard Schirm 1
4 1 1028 Skrue M6 x 8 DIN 912 Screw M6 x 8 DIN 912 Schraube M6 x 8 DIN 912 4
5 2222 Skaerm ’ Guard Schirm 1
6 1296 Plastslange m. vev Hose Schlauch 1
7 | 1860 Slangebénd Nr. 0 Hose clip Nec. 0 Schlauchband Nr. 0 6
8 2210 Gennemfgring Lead-in Durchfuhrung 1
9 1295 Plastslange u. vev Hose Schiauch 1
10 | 672 Nippel GF 245 1/2" - 1/4" Nipple GF 245 1/2" - 1/4" Nippel GF 245 1/2" - 1/4" 1
11 i 698 Studs Nr. 24550 1/2" Pipe No. 24550 1/2" Stutzen Nr. 24550 1/2" 1
12 I 631 Ventil Nr, 34000 3/8" Valve No. 34000 3/8" Ventil Nr. 34000 3/8" 1
13 ! 1029 Skrue M6 x 10 DIN 912 Screw M6 x 10 DIN 912 Schraube M6 x 10 DIN 912 2
14 2235 Vandfang Watercather Wasserfanger | 1
16 1 1859 Slangeb&nd Nr, 2 Hose clip No. 2 Schlauchband Nr, 2 2
17 1 1862 Slange Hose Schlauch 1
18 2230 r Pipe Rohr 1
19 2204 Deekplade Coverplate Deckelplatte 1
20 1 1031 Skrue Mé x 15 DIN 912 Screw Mé x 15 DIN 912 - Schraube Mé x 15 DIN 912 4
21 11621 Pumpe DKP 127 Pump DKP 127 Pumpen DKP 127 1
22 2202 Deaeksel Cover Deckel - 1
23 1 1128 Skrue Mé x 10 DIN 7991 Screw Mé x 10 DIN 799 Schraube Mé x 10 DIN 7991 4
24 11229 Motrik M6 DIN 934 Nut Mé DIN 934 Mutter M6 DIN 934 2
25 2229 Beslag Bracket Beschlag 1
26 1 1029 Skrue M6 x 10 DIN 912 Screw Mé x 10 DIN 912 Schraube M6 x 10 DIN 912 2
27 2201 K¢l evandsbeholder Coolwatercontainer Kuhlwasserbehal ter 1
29 ! 1025 Skrue M5 x 35 DIN 912 Screw M5 x 35 DIN 912 Schraube M5 x 35 DIN 912 2
30 I 480 GE 12-LL/R 3/8" GE 12-LL/R 3/8" GE 12-LL/R 3/8" . ]
31 2220 Holder for str&lergr Holder for Nozzle Halter for Strahirohr 1
32 2219 Stralergr Nozzle Strahlrohr 1
33 I 1818 Kugle ¢5 Ball ¢5 Kugel ¢5 2
34 | 403 Fjeder Spring Feder 2
35 1 1165 Skrue Mé x 6 DIN 916 Screw M6 x 6 DIN 916 Schraube M6 x 6 DIN 916 2
36 2221 Mgtrik Nut Mutter 1
37 1 288 O-ring ¢12 x ¢2 O-ring ¢12 x ¢2 O-ring ¢12 x ¢2 1
38 1 1264 Skive Disc Scheibe 1
39 2218 Vandtud Nose for nozzle Duse fur Strahlrohr 1
50 2101 Afveiningsstativ Balancingstand Auswuchtgestell i
5 2m Akse Shaft Achse 4
52 2110 Ruller Roller Rullen 4
53 105 Leje 625-Z Bearing 625-Z Lager 625-Z 8
54 I 959 Seegertandskive ZI 16 Seegerring ZI 16 Seegerring Z1 16 8
55 11777 Prop Plug Propf 8
56 I 1156 Skrue M4 x 8 DIN 916 Screw M4 x 8 DIN 916 Schraube M4 x 8 DIN 914 8
57 1 1728 Beskyttelsesheette Protective casing Schutzen mUtze 1

12



U R
W‘N\WM.

l

12



Svend Jakobsens Maskinfabhrik 4%

2770 KASTRUP . DANMARK

SJ) 824

Stevsuger system Dust collecting system Absaugvorrichtung
»Diaforme« udstyr »Diaforme »Diaforme

Pos.nr. Best.nr. Antal
Plate No. Part No. Benzvnelse Description Bezeichnung Number
Pos.Nr. Teil Nr. Anzahl
1 1-1702 Stgvsuger Dust collector Absaugvorrichtung 1

2 I-1716 Spendeband Hose clip Schlauchband 2

3 I-1706 Slange Hose Schlauch 1

5 I-1119 Skrue MSx12 Screw M5x12 Schraube M5x12 2

6 2306 Beslag f. stgvsugermd. Bracket for nozzle Beschlag f. Mundstiick 1

7 2305 Stgvsugemundstykke Nozzle Mundstlick 1

8 2307 Fingerskrue Fingerscrew Fingerschraube 1

11 2351 Konsol Bracket Konsole 1

12 1-1039 Skrue M6x45 Screw M6x45 Schraube Mo6x45 4

13 2358 Konsol Bracket Konsole 1

14 2356 Slibeskerm Wheelguard Schleifscheibenschirm 1

15 1-1036 Skrue M6x30 Screw M6x30 Schraube M6x30 3

16 2357 Deekskaerm Cover Schirm 1

17 I-1128 Skrue M6x10 Screw M6x10 Schraube M6x10 3

18 1-1029 Skrue M6x10 Screw M6x10 Schraube M6x10 2

19 2379 Rer Tube Rohr 1

20 1-514 Forskruning Fitting Verschraubung 1

2 2377 Vandtud Nozzle Mundstiick 1

22 301 Spindeldok Spindle assembly Schieifspindelstock 1

13



13



Svend Jakobsens Maskinfabrik %

2770 KASTRUP . DANMARK

SJ) 824

o . . .
Laseanordning Locking device Festklemmungsanordnung
Pos.nr. Best.nr. Antal Bemeerkninger
Plate No. Part No. Benevnelse Description Bezeichnung Number  Remarks
Pos. Nr. Teil Nr. Anzahl  Bemerkungen
1 1 1028 Skrue M6 x 8 DIN 912 Screw Mé x 8 DIN 912 Schraube M6 x 8 DIN 912 2
2 2427 Skerm Guard Schirm 1
3 2405 Laske Butt-strap Losche 4
4 2404 Forbindelsesied Connecting joint Verbindungsgleid 2
5 2402 Lejebuk Support for eccentric Book fur Exzenter 1
6 2401 Ekscentrik Eccentric Exzenter 1
7 2403 Styr Guide Steur 1
8 2406 Mellemstykke Distance-piece Verbindungsstuck 2
9 2409 Afstandsstykke Distance-piece Abstandsstuck 2
10 2411 Laseskinne Locking rail Schloss Schiene 2
11 2412 Dekplade Cover Deckel 2
12 2415 Forbindelsesstang Connecting rod Schub Stange 1
13 1 1032 Skrue M6 x 18 DIN 912 Screw Mé x 18 DIN 912 Schraube M6 x 18 DIN 912 8
14 2416 Afstandsrer Distance pipe Abstands Rohr 1
15 2417 Afstandsrer Distance pipe Abstands Rohr 1
16 1 1262 Skive ¢16 x ¢10 x 0,3 Disc ¢16 x ¢10 x 0,3 Scheibe ¢16 x ¢10 x 0,3 4
17 2407 Flange Flange Flansch 2
18 2413 Mo trik Nut Mutter 2
19 | 1245 Matrik M10 DIN 1587 Nut M10 DIN 1587 Mutter M10 DIN 1587 2
20 1734 Stift ¢4 x 25 DIN 7 Pin ¢4 x 25 DIN 7 Stift ¢4 x 25 DIN 7 1
21 1 914 Stift 3,5 x 16 DIN 7 Pin ¢3,5 x 16 DIN 7 Stift 3,5 x 16 DIN 7 1
22 2414 Afstandsrer Distance pipe Abstands Rohr 1
23 I 1169 Skrue M6 x 15 DIN 916 Screw M6 x 15 DIN 916 Schraube Mé x 15 DIN 916 2
24 2425 Tilhold Tumbler Zuhalter 1
25 2420 Héndtag Hondle Handgriff 1
26 11813 Kugle 925 x 8 MG Ball ¢25 x 8 MG Kugel $25 x 8 MG 1
27 2429 Besning Bushing Buchse 1
28 2408 Afstandsstykke Distance piece Abstandsstuck 2
29 2410 Léseskinne Locking rail Schloss Schiene 2
30 |1 1035 Skrue M6 x 25 DIN 912 Screw Mé x 25 DIN 912 Schraube M6 x 25 DIN 912 8
32 1 916 Stift ¢3,5 x 35 DIN 7 Pin ¢3,5 x 35 DIN 7 Stift ¢3,5 x 35 DIN 7 1
49 1 1476 Skilt Label Schild 1
50 I 901 Nagle ¢2 x 5 DIN 1476 Rivet 92 x 5 DIN 1476 Nagel ¢2 x 5 DIN 1476 2

14



14



Svend Jakobsens Maskinfabrik 4%

2770 KASTRUP . DANMARK

SJ 824

_ Vertical ,
Vertikalbeveegelse movement Vertikalbewegung
Pos.nr, Best.nr. Antal Bemerkninger
Plate No. Part No. Ben@vnelse Description Bezeichnung Number  Remarks
Pos. Nr.  Teil Nr. Anzahl  Bemerkungen

1 103 Spindel Vertical spindle Vertikal Spindel !
2 2920 Rer Tube Rohr 1

3 t 1022 Skrue M5 x 20 DIN 912 Screw M5 x 20 DIN 912 Schraube M5 x 20 DIN 912 4

4 2905 Daksel Cover " Deckel 1

5 2910 Matrik Nut Mutter 1

6 1 82 Leje NU 210 Bearing NU 210 Lager NU 210 2

7 1 140 Leje AXK 5070 Bearing AXK 5070 Lager AXK 5070 2

8 2918 Afstandsring Distancering Abstandring 2

9 N9 Aksialring Axial ring Axialring 1
10 11771 Filtsnor Feltline Filzschnur 1
11 2915 Matrik Nut Mutter 1
12 | 1166 Skrue Mé x 8 DIN 916 Screw Mé6 x 8 DIN 916 Schraube Mé x 8 DIN 916 1
13 I 1751 Feder ¢13 x 3 Parallel key 13 x 3 Feder ¢13 x 3 1
14 2926 Snekke Worm Schnecke 1
15 1 228 Gacoring MIM 2838 Ring MIM 2838 Ring MIM 2838 2
16 I ne Leje 30203 Bearing 30203 Lager 30203 2
17 2927 Lejedaksel Cover for bearin Deckel fur Lager 2
18 1 1020 Skrue M5 x 15 DIN 912 Screw M5 x 15 DIN 912 Schraube” M5 x 15 DIN 912 6
19 1 1160 Skrue M5 x 12 DIN 916 Screw M5 x 12 DIN 916 Schraube M5 x 12 DIN-916 6
20 2923 Remskive Pulley Riemen Scheibe 1
21 2922 Skive Disc Scheibe 1
22 1 1031 Skrue Mé x 15 DIN 912 Screw M6 x 15 DIN 912 Schraube M6 x 15 DIN 912 1
23 l 1589 Poly V-rem Poly V-belt Poly V-Riemen !
24 2924 Remskive Pulley Riemen Scheibe 1
25 1 1020 Skrue M5 x 15 DIN 912 Screw M5 x 15 DIN 912 Schraube M5 x 15 DIN 912 4
26 1 1606 Motor V63B4 Motor V63B4 Motor V63B4 1
27 2930 Konsol Bracket Konsole 1
28 1 1055 Skrue M8 x 20 DIN 912 Screw M8 x 20 DIN 912 Schraube M8 x 20 DIN 912 2
29 2903 Snekkehus House for worm Haus fur Schnecke - 1
30 1 1064 Skrue M8 x 70 DIN 912 Screw M8 x 70 DIN 912 Schraube M8 x 70 DIN 912 3
3 2901 Lejebesning Bearing bushing Lager Buchse 1
32 2917 Afstandsskive Distance disc Abstandscheibe 1
33 1 1055 Skrue M8 x 20 DIN 912 Serew M8 x 20 DIN 912 Schraube M8 x 20 DIN 912 3
34 I 1059 Skrue M8 x 40 DIN 912 Screw M8 x 40 DIN 912 Schraube M8 x 40 DIN 912 3
35 1 1383 Skrue M3 x 20 DIN 84 Screw M3 x 20 DIN 84 Schraube M3 x 20 DIN 84 2
36 1 1665 Mikroswitch Switch Switch 1
37 2845 Besla Fitting Beschlag 1
38 1 1019 Skrue M5 x 12 DIN 912 Screw M5 x 12 DIN 912 Schraube M5 x 12 DIN 912 2
39 2932 Kardanled Universal joint Kardangel enk ]
40 1 822 Stift ¢4 x 30 Pin ¢4 x 30 Stift ¢4 x 30 1
4 2933 Medbringer Driver Mitnehmer 1

15



15



Svend Jakobsens Maskinfabrik 4%

2770 KASTRUP . DANMARK

SJ 824

Automatic Automatische
Vertikal Downfeed Schleifscheiben
automatik System Zustellung
Pos.nr. Best.nr. Antal Bemerkninger
Plate No. Part No. Benavnelse Description Bezeichnung Number  Remarks
Pos. Nr.  Teil Nc. Anzahl  Bemerkurigen
1 2816 Aksel Axle Achse ]
2 I 1751 Feder ¢13 x 3 Parallel key 13 x 3 Feder ¢13 x 3 1
3 2809 Flange Flange Flansch 1
4 1 1169 Skrue M6 x 15 DIN 916 Serew M6 x 15 DIN 916 Schraube M6 x 15 DIN 916 3
5 1 1035 Skrue M6 x 25 DIN 912 Screw M6 x 25 DIN 912 Schraube M5 x 25 DIN 912 3
6 1 934 Seegerring U25 x 1,2 Seegerring U25 x 1,2 Seegerring U25 x 1,2 2
7 I 31 Leje 6205 Z Beéaring 6205 Z Lager 6205 Z 1
8 1 1275 Stotteskive Supporting disc StOtzscheibe 1
9 1 1266 Passkive Fitting disc Passcheibe -
10 2814 Styr Guide Steur 1
1 2801 Hus, bageste House, rear Haus, hintere 1
12 1 1031 Skrue Mé x 15 DIN 912 Screw Mé x 15 DIN 912 Schraube M6 x 15 DIN 912 1
13 1 1047 Skrue Mé x 80 DIN 912 Screw M6 x 80 DIN 912 Schraube M6 x 80 DIN 912 4
14 I 1154 Skrue M4 x 6 DIN 916 Screw M4 x 6 DIN 916 Schraube Md x 6 DIN 916 1
15 2843 Nav Flange Nabe ’ 1.
16 2844 Viser for nav Needle for flange Nabezeiger 1
17 11812 Kugle Ball Kugel 1
18 1 1031 Skrue M6 x 15 DIN 912 Screw Mé x 15 DIN 912 Schraube Mé x 15 DIN 912 4
19 2884 Excentrik Eccentric Exzenter 1
20 1 1039 Skrue M6 x 45 DIN 912 Screw M6 x 45 DIN 912 Schraube Mé x 45 DIN 912 1
2 2834 Stop Stop Stop - 1
22 2808 Sleede Stide Schlitten i
23 1 409 Fieder Spring Feder 2
24 | 888 Stift ¢6 x 12 KS4 Pin 06 x 12 KS4 Stift ¢6 x 12 KS4 2
25 2862 Aksel for slede Axle for slide Achse fUr Schlitten 1
26 1413 Fieder Spring Feder 1
27 2866 Brik Gauge Untersetzer 1
28 1 944 Seegerring 135 x 1,5 Seegerring 135 x 1,5 Seegerring 135 x 1,5 2
29 1 1275 Stptteskive Supporting disc Stutzscheibe 2
30 1 240 Pakning UN 22 x 35 x 10 PacEing UN 22 x 35 x 10 Dichtung UN 22 x 35 x 10 2
3 2838 Endedaksel Endcover Endedeckel 1
32 1 1022 Skrue M5 x 20 DIN 912 Screw M5 x 20 DIN 912 Schraube M5 x 20 DIN 912 6
33 11169 Skrue M6 x 15 DIN 916 Screw Mé x 15 DIN 916 Schraube Mé x 15 DIN 916 2
34 1 304 O-ring $27,5x 1,5 O-ring 27,5 x,1,5 O-Ring ¢27,5x 1,5 2
35 2839 Endedekse! Endcover Endedeckel 1
36 2836 Stempel Piston Kolben 1
37 2807 Cylinder Cylinder Zplinder 1
38 1 501 Forskruning WE4-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WE4-LLR 2
39 1 1005 Skrue M4 x 6 DIN 912 Screw M4 x 6 DIN 912 Schraube M4 x 6 DIN 912 1
40 2840 Tandstang Rack Zahnstange 2
41 1 749 Stift 96 x 25 Pin ¢6 x 25 Stift 96 x 25 1
42 1 1033 Skrue M6 x 20 DIN 912 Screw M6 x 20 DIN 912 Schraube Mé x 20 DIN 912 1
43 | 282 O-ring 48 x 2 O-ring ¢8 x 2 O-Ring ¢8 x 2 4
44 2892 Brik Gauge Untersetzer 2
45 1 414 Fieder Spring Feder 2
46 11819 Kugle ¢6 Ball 96 Kugel 66 |
47 2894 Styr for kugle Guide for ball Steuer fir Kugel 2
48 1 280 O-ring ¢6 x 2 O-ring ¢6 x 2 O-Ring ¢6 x 2
49 2893 Seede for ventil Valveseat Sitz fur Ventil 2
50 2835 Nedtrapningsarm Reduction arm Abstufungsarm 1
51 ! 1178 Skrue M8 x 10 DIN 916 Screw M8 x 10 DIN 916 Schraube M8 x 10 DIN 916 1
52 I 1810 Kneled Toggle joint Kniegelenk 1
53 1 1228 Matrik Nut Mutter 1
54 2887 Holder for switch Holder for switch Halter fur Switch 2
55 I 1665 Mikroswitch Switch Switch 1
56 2841 Styr for stempel Guide for piston Steuer fiir Kolben 1
57 1 1180 Skrue M8 x 15 DIN 916 Screw M8 x 15 DIN 916 Schraube M8 x 15 DIN 916 1
58 11018 Skrue M5 x 10 DIN 912 Screw M5 x 10 DIN 912 Schraube M5 x 10 DIN 912 3
59 11818 Kugle Ball Kugel 1
60 11031 Skrue Mé x 15 DIN 912 Screw M6 x 15 DIN 912 Schraube Mé x 15 DIN 912 1
61 1 1483 Skale Scale Skale 1
62 1 904 Nitte Rivet Niete 4
63 2857 Aksel Axle Achse ]
64 1 167 Skrue M6 x 10 DIN 916 Screw M6 x 10 DIN 915 Schraube Mé x 10 DIN 9146 2
65 2852 Bageste arretering Rear locking device Sperrvorrichtung 1
66 I 889 Stift 66 x 16 KS4 Pin ¢6 x 16 KS4 Stift ¢6 x 16 K54 30
67 1 1018 Skrue M5 x 10 DIN 912 Screw M5 x 10 DIN 912 Schraube M5 x 10 DIN 912 2
68 2860 Medbringer Driver Mitnehmer 1
69 2851 Forreste arretering Front locking device Sperrvorrichtung 1
70 2856 Aksel Axle Achse 1
71 1 90 Leje 51105 Bearing 51105 Lager 51105 1
7 I 939 Seegerring Seegerring Seegerring 2
7 i 1274 Passkive Fitting disc Passcheibe 2
74 2817 Hus for medbringer House for driver Haus fir Mitnehmer 2

16



10

16



Svend Jakobsens Ma.sk:lnfabrlk %

2770 KASTRUP . DANMARK

SJ) 824

Vertikal Automatic Automatische
ertikal Downfeed Schleifscheiben
automatik System Zustellung
Pos. nr. Best. nr. Antal Bemarkninger
Plate No. Part No. Benevnelse Description Bezeichnung Number  Remarks
Pos. Nr.  Teil Nr. Anzahl Bemerkungen
75 1 467 Fieder Sprmg Feder 2
76 | 408 Fieder Spring Feder i
77 1143 Le|e HK2212 Bearmg HK2212 Lager HK2212 4
78 2818 Nav Flange Nabe 1
79 2821 Stift Pin Stift 1
80 1 409 Fieder Spring Feder 3
81 2819 Basning Bushing Buchse 1
82 2823 Nedtrapningsbegsning Reduction bushing Abstufungsbuchse 1
83 2824 Pal Pawl Schaltklinke 1
84 2861 Skrue M5 x 10 DIN 912 Screw M5 x 10 DIN 912 Schraube M5 x 10 DIN 912 2
85 1 1810 Kneeled Toggle joint Kniegelenk 1
86 I 1228 Matrik Nut Mutter 1
87 2833 Justerstang Adjustement pin Justierungsstange 1
88 2853 Stopskive Stopdisc Stopscheibe | 1
89 | 888 Stift 96 x 12 KS4 Pin 06 x 12 KS4 Stift ¢6 x 12 KS4 1
90 1 746 Stift 96 x 18 Pin ¢6 x 18 Stift ¢6 x 18 7
N 2859 Aksel xle Achse 1
92 1 167 Skrue M6 x 10 DIN 916 Screw Mé x 10 DIN 916 Schraube Mé x 10 DIN 916 1
93 2863 Knast Knob ’ Daumen 1
94 2864 Aksel Axle Achse 1
95 2867 Rer Tube Rohr ~ 1
96 2365 Nav Flange Nabe 1
97 1 1165 Skrue M6 x 6 DIN 916 Screw Mé x 6 DIN 916 Schraube Mé x 6 DIN 916 1
98 1 1121 Skrue M5 x 20 DIN 7991 Screw M5 x 20 DIN 7991 Schraube M5 x 20 DIN 7991 2
99 | 466 Fieder Spring Feder 1
100 | 465 Fieder Spring Feder 1
101 2868 Holder for fieder I'E.»lder for spring Halter fir Feder 2
102 11212 Skrue H6 x 5 x 25 Screw Hé x 5 x 25 Schraube H6 x 5 x 25 3
103 2829 Bageste l&seskive Rear locking disc Schlossscheibe 1
104 1 416 Fieder Spring er 3
105 1 1154 Skrue M4 x 6 DIN 916 Screw M4 x 6 DIN 916 Schraube M4 x 6 DIN 916 1
106 2826 Medbringer Driver Mitnehmer 1
107 I 408 Fieder Spring Feder 1
108 1 1018 Skrue M5 x 10 DIN 912 Screw M5 x 10 DIN 912 Schraube M5 x 10 DIN 912 2
109 2827 Hus for medbringer House for driver Haus fiur Mitnehmer ]
110 1 732 Stift ¢4 x 20 Pin ¢4 x 20 Stift ¢4 x 20 1
m 2806 Skala Scale Skale 1
112 2805 Handhjul Handwheel . Handrad 1
113 2831 Forreste laseskive' Front tocking disc Schlossscheibe i
114 2890 Motrik Nut Mutter 1
115 2898 Tap Pin Stift 1
116 2899 Tilholdsskrue Holding screw Zuhaltungsschraube 1
117 2802 Hus, forreste House, front Haus, vordere 1
18 2888 Gummiliste Rubberfillet Gumnmiliste 1
19 1 1269 Passkive Fitting disc Passcheibe 1
120 2875 Skala Scale Skale 1
121 2876 Skala Scale Skale 1
122 1 167 Skrue M6 x 10 DIN 916 Screw M6 x 10 DIN 916 Schraube M6 x 10 DIN 916 2
123 I 17 Skrue Mé x 20 DIN 916 Screw M6 x 20 DIN 916 Schraube M6 x 20 DIN 916 1
124 11229 Metrik Nut Mutter 1
125 2881 Nav Flange Nabe 1
126 1 1178 Skrue M8 x 10 DIN 916 Screw M8 x 10 DIN 916 Schraube M8 x 10 DIN 916 1
127 2089 Handtag Handle Handgriff 1
128 1 1812 Kugle Ball Kugel 1
129 1 298 O-ring 24 x 2 O-ring $24 x 2 O-Ring ¢24 x 2 2
130 2880 Speerreventil Shut-cff valve irerrvenfil 1
131 2879 Fﬁ:s for ventll House for valve aus fur Ventil 1
132 | 478 Forskruning GE6~LLR Connection GE6-LLR Verschraubung GEé~LLR 1
133 1 1031 Skrue Mé x 15 DIN 912 Screw M6 x 15 DIN 912 Schraube Mé x 15 DIN 912 2
134 289N Stopskrue Stopscrew Stoppschraube 1
135 | 357 Skive Disc Scheibe 1
136 1 503 Forskruning WE6-LLR Connection WE6-LLR Verschraubung WE4-LLR 1
137 I 501 Forskruning WE4-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WE4~LLR 1
138 | 476 Forskruning GE4-LLR Connection GE4-LLR Verschroubung GE4-LLR 1
139 1749 Stift 96 x 25 Pin ¢6 x 25 Stift 96 x 25 )
140 2883 Foreskinne Guiderail Fuhrungschiene 1
141 1200 Slange Hose Schlauch 2
142 2870 Shkshbmngs ventil Plug grinding valve Einstecksleifen Venfil 1
143 1 295 O-ring 20 x 2,5 O-ring $20 x 2,5 O-Ring ¢20 x 2,5 1
144 1 1178 Skrue M8 x 10 DIN 916 Screw M8 x 10 DIN 916 Schra ie M8 x 10 DIN 916 i
145 2871 Handtag for ventil Handle for valve Handgriff fur Ventil 1
146 11180 Skrue M8 x 15 DIN 916 Screw M8 x 15 DIN 916 Schraube M8 x 15 DIN 916 1
147 11813 Kugle Ball Kugel 1

17



71

17



Svend Jakobsens Maskinfabrik 4%

2770 KASTRUP . DANMARK

SJ) 824

Afretter Wheel dresser Abrichter
Max. 25mm Max. 25mm (1') Max. 25mm

Pos.nr. Best.nr. Antal
Plate No. Part No. Benzvnelse Description Bezeichnung Number
Pos.Nr. Teil Nr. Anzahl
1 2551 Hus f. afretter Housing f. wheel- Gehduse f.Abricht-

dresser vorrichtung 1
2 2556 Stempelstang Piston rod Kolbenstange 1
3 2561 Stempel Piston Kolben 1
4 I1-332 O-ring 60x5 O-ring O-ring 1
5 2552 Endedzksel Endcover Enddeckel 2
6 I-193 Pakning PDF 60x50x12 Packing Packung 2
7 1-225 Skrabering PDF 58x50x7 Scrapering Abstreichring 2
8 I-339 O-ring 66.4x1.78 O-ring O-ring 2
9 I1-1031 Skrue M6x15 Screw M6x15 Schraube M6x15 6
10 2559 Styreventil Guide valve Steuerventil 1
11 2581 Stopskrue Stopscrew Stoppschraube 2
12 1.353 Kobberpakning Copper packing Kupferpackung 2
13 2564 Deksel f. ventiler Cover f. valves Deckel f. Ventile 2
14 I1-1202 Skrue M4x10 Screw Mix10 Schraube M4x10 4
15 2560 Fartventil Speed valve Geschwindigkeitsventil 1
16 2557 Styrenot Guide keyway Steuernut 1
17 2563 Dzksel f. styrenot Cover for guide kw. Deckel f. Steuernut 1
18 1-1008 Skrue Mdx12 Screw Mix12 Schraube M4x12 2
19 1-1182 Skrue M3x20 Screw M3x20 Schraube M8x20 1
20 1-1230 Mgtrik Nut Mutter 1
21 2566 Spindel f. diamantholder Spindle f. diam.hd. Spindel f. diamanthalter 1
2 2565 Diamantholder Diamondholder Diamanthalter 1
23 2553 Styr f. diamantholder Guide f. diamondh. Steuer f. Diamanthlt. 1
24 1-879 Stift Pin Stift 1
25 1-984 Skive Disc Scheibe 1
26 1-127 Skive Disc Scheibe 4
27 I1-126 Leje Bearing Lager 2
28 2569 Deksel f. spindel Cover f. spindle Deckel f. Spindel 1
29 I-1385 Skrue M6x8 Screw Mox8 Schraube M6x8 3
30 1-220 Skrabering 28x20x5 Scrapering Abstreichring 1
31 I1-398 Fiberbrik Fibre piece Fiberbrik 1
32 1-1165 Skrue M6x6 Screw M6x6 Schraube Mox6 1
33 2578 Beskyttelsesdaksel Protection cover Schutzdeckel 1
34 I-1039 Skrue M6x45 Screw M6x45 Schraube M6x45 2
35 1-1446 Skilt Plate Schild 1
36 I-1169 Skrue M6x15 Screw M6x15 Schraube M6x15 1
37 1-288 O-ring 12x2.5 O-ring O-ring 3
38 2568 Handhjul Handwheel Handrad 1
39 1-1167 Skrue M6x10 Screw M6x10 Schraube M6x10 1
40 1-1574 Diamant Diamond Diamant 1
41 I1-1157 Skrue M5x6 Screw M5x6 Schraube M5x6 1
42 2571 Dekplade Cover plate Deckplatte 1
43 I-1155 Skrue M4x6 Screw Mox6 Schraube M6x6 1
44 2574 Nav f. styreventil Hub f. guide valve Nabe f. Steuerventil 1
45 I-1167 Skrue M6x10 Screw Mox10 Schraube M6x10 1
46 2576 Pind f. nav Pin f. hub Stift f. Nabe 1
47 1-1812 Kuglegreb Ball handle Kugelgriff 1
48 2575 Handgreb f. fartventil Handle for speed val. Handgriff f. Ventil 1
49 I-1167 Skrue M6x10 Screw M6x10 Schraube M6x10 1
50 1-478 Forskruning Fitting Verschraubung 2
51 2579 Beslag Fitting Beschlag 2
52 1-1021 Skrue M5x18 Screw M5x18 Schraube M5x18 4
53 I1-1196 Skrue M8x25 Screw M8x25 Schraube M8x25 2
54 1-1230 Mgtrik Nut Matter 2
55 I1-1032 Skrue M6x15 Screw Mo6x15 Schraube M6x15 1
56 1-1171 Skrue M6x20 Screw M6x20 Schraube M6x20 1

18



27

25

4

\Q\ 1.mw.~‘\
anﬂmn.h\\m

b’

N

43

16



Svend Jakobsens Maskinfabrik 4%

2770 KASTRUP . DANMARK

Afretter

Wheel dresser

Abrichter

SJ 824

Max. 38mm Max. 38mm (11') Max. 38mm

Pos.nr. Best.nr. Antal
Plate No. Part No. Benzvnelse Description Bezeichnung Number
Pos.Nr. Teil Nr. Anzahl
1 2176 Stempelstang Piston rod Kolbenstange 1
2 1-203 Pakning H.40 Packing Packung 1
3 2178 Stempel, venstre Valve, left Ventil, links 1
4 1-955 Seegerring 12x1.5 Seegerring Seegerring 2
5 2152 Bagstykke Backpiece Hinterboden 1
6 2159 Slade f. afretter Slide f. dresser Schlitten f. Abrichter 1
7 2155 Sidestykke, venstre Side piece, left Seitenstlick, links 1
8 2156 Sidestykke, hdjre Side piece, right Seitenstiick, rechts 1
9 2157 Bundplade Bottomplate Unterlagsplatte 1
10 2158 Topstykke Cylinder-head Zylinder-kopf 1
11 2181 Lejestyr, gverste Guide f. bearing Steuer {. Lager 2
12 1-1004 Skrue M4x5 Screw M4x5 Schraube M4x5 8
13 2182 Lejestyr Guide f. bearing Steuer f. Lager 2
14 1-113 Leje Bearing Lager 5
15 1-114 Leje Bearing Lager 10
10 2160 Styreskinne Guide rail Steuer schiene 2
17 1-420 Fjeder Spring Feder 8
18 1-1023 Skrue M5x22 Screw M5x22 Schraube M5x22 6
19 1-1019 Skrue M5x12 Screw M5x12 Schraube M5x12 12
20 2179 Styr f.stempelstang Guide f. pistonrod Steuer f. Kolbenstange 1
21 1-246 Tetningsring 40x28x10 Packing Dichtungsring 1
2 1-318 O-ring 42x3 O-ring O-ring 1
23 2177 Afstandsskive f. styr Distance disc Abstandscheibe 1
24 1-948 Seegerringd8x1.75 Seegerring Seegerring 1
25 2151 Afretterhoved Dresserhead Abrichtkopf 1
26 1-1050 Skrue Mo6x100 Screw Mox100 Schraube M6x100 4
27 1-1415 Skrue Mix8 Screw M4x8 Schraube M4x8 4
28 1-722 Bzlg Bellow Faltenbalg 1
29 2162 Drgvleskrue Throttle screw Drossel schraube 1
30 I-312 O-ring 35x2.5 O-ring O-ring 1
31 2163 Styreventil Guide valve Steuerventil 1
32 2173 Knap f. styreventil Button f. guide valv. Knopf f. steuerventil 1
33 1-1165 Skruce Méx6 Screw Mox6 Schraube Mox6 1
34 2191 Pind f. nav Pin f. hub Stift f. Nabe 1
35 I1-1812 Kuglegreb Ball handle Kugelgriff 1
36 1-288 O-ring 12x2.5 O-ring O-ring 2
37 2164 Fartventil Speed valve Geschwindigkeitsventil 1
38 2166 Deksel f. ventil Cover f. valve Deckel f. ventil 2
39 1-1202 Skrue Mix10 Screw M4x10 Schraube MAx10 4
40 2165 Knap f. fartventil Buttom f. speed valv. Knopf f. Geschwindigsven.l
41 1-1165 Skrue Mox6 Screw Méx6 Schraube M6x6 1
42 2186 Stopskrue Stopscrew Stoppschraube 1
43 2172 Spindel f. afretter Spindle f. dresser Spindel f. Abrichter 1
44 2174 Diamantholder Diamondholder Diamanthalter 1
45 1-882 Stift Pin Stift 1
40 2167 Bgsning f. styr Bushing {. guide Buchse f. Steuer 1
47 2168 Lejehus Bearing housing Lagergehiuse 1
48 2175 Styr Guide Steuer 1
49 [-984 Tallerkenf{jeder Disc spring Tellerfeder 3
50 1-126 Leje Bearing Lager 2
51 1-1026 Skrue M5Sx50 Screw MSx50 Schraube M5x50 3
52 2169 Handhjul llandwheel Handrad 1
53 1-1165 Skrue Méxo Screw Moxo Schraube Mox6 1
54 1-220 Skrabering 28x20x5 Scrapering Abstreichring 1
55 2170 Ring {. manchet Ring for seal Ring f. Manschette 1
56 I-1111 Skrue Mix15 Screw MAx1S Schraube MAx15 3
57 1-398 Fiberbrik Fibre piece Fiberbrik 1
58 I-1165 Skrue Mox6 Screw Mox6 Schraube Mo6x6 1
59 2171 Drkplade Cover plate Deckplatte 1
60 1-1154 Skrue Midx5 Screw MAxS Schraube M4x5 1
ol 1-1574 Diamant Diamond Diamant 1
62 1-1165 Skrue  Mox6 Screw Mox6 Schraube Méx6 1
03 2153 Hengselkonsol Hingebracket Scharnierkonsole 1
0d 2185 Tap {. hangsel Pin f. hinge Stift f. Scharnier 1
05 1-1177 Skrue M8x8 Screw M8x8 Schraube M8x8 2
66 1-1272 Skive 22/15x0,5 Disc Scheibe 1
07 2161 Laske Junctian plate Lasche 1
08 1-1056 Skrue M8x25 Screw M8x25 Schraube M8x25 2
09 1-1665 Microswitch Microswitch Microschalter 1
70 1-1383" Skruc M3x20 Screw M3x20 Schraube M3x20 2
7 2195 Beslag f. switch Bracket f. switch Beschlag. f. Schalter 1
72 1-1018 Skrue MSx10 Screw MSx10 Schraube MSx10 2
73 2198 Kasse f. switch Box f. switch Kasten f. Schalter 1
73 [-1019 Skrue MSx12 Screw MSx12 Schraube M5x12 2
75 2196 Nylonprop Nylon plug Kunststoff-propf 1
70 2188 Holder f. Lasestift Holder f. lockpin lalter f. Schlossstift 1
77 [-1021 Skrue MSx15 Screw M5x15 Schraube MSx15 2
78 2189 Lisestift Locking pin Schloss stift 1
79 2194 Gevindstykke Thread piece Gewindestiick 1
80 2193 Anslagsskruc Stopscrew Anschlagsschraube 1
81 2190 Kontramgtrik Counternut Gegemutter 1
82 2187 Knap f. lasestift Button f. Lockpin Knopf f. Schlossstift 1
83 2197 Dkplade Cover plate Deckplatte 1
31 1-1019 Skrue M5x12 Screw MSx12 Schraube M5x12 4
85 1-280 O-ring O-ring O-ring 1
86 I-1440 Skilt Plate Schild 1
87 1-478 Forskruning Fitting Verschraubung 2

19



MmN

19






